

Città di Reggio Calabria Settore Affari Generali Dott.ssa Carmela Stracuzza

pec: risorse\_umane@pec.reggiocal.it

OGGETTO: Nulla osta definitivo mobilità del Dott. SALVATORE ZUCCO.

Premesso che la Commissione Straordinaria con nota del 09.04.2019 n° 23925 di protocollo, a firma del suo Presidente Dott. Francesco Alecci, ha espresso " parere favorevole acchè il Dott. Salvatore Zucco, Comandante di Polizia Locale, eserciti analoga attività presso la Città di Reggio Calabria per mesi tre, con un impegno di due giorni lavorativi a settimana";

che il Dott. Salvatore Zucco con nota del 14.07.2019, Prot. Interno n° 50173 di pari data, ha regolarmente e formalmente chiesto il nulla osta preventivo al concorso per mobilità esterna indetto dal Comune di Reggio Calabria;

dato atto che:

- il Comune di Reggio Calabria con nota del 17.07.2018, acquisita al Protocollo del Comune n° 46772 di pari data, ha comunicato l'esito della procedura selettiva rendendo noto che il Dott. Salvatore Zucco è risultato vincitore;
- con nota prot. n. 54403 del 31/07/2018 è stato concesso nulla-osta preventivo ed incondizionato alla mobilità:

dato atto altresì che con la medesima nota il Comune di Reggio Calabria, al fine di procedere con i successivi atti, ha invitato questo Ente ad esprimere il proprio nulla osta al trasferimento del citato dipendente, entro sette giorni dal ricevimento della richiesta, corredato da dichiarazione attestante l'assoggettamento ai vincoli in materia di assunzioni e di finanza Pubblica, sulla base della normativa vigente e subordinando la definizione della procedura all'avvenuta acquisizione dell'autorizzazione della Commissione per la stabilità finanziaria degli Enti Locali, ai sensi dell'Art. 243 del TUOEL approvato con D.Lgs n° 267/2000;





Ritenuto pertanto di procedere al rilascio del nulla osta definitivo alla mobilità in uscita del dipendente Dott. Salvatore Zucco, in attesa del rilascio dell'autorizzazione della Commissione per la stabilità finanziaria degli Enti Locali che verrà comunicata dal Comune di Reggio Calabria;

## Visti:

- il vigente CCNL del comparto Funzioni Locali;
- il D.Lgs 18.08.2000 n° 267;
- il D.Lgs 30.03.2001 n° 165;
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

## CONCEDE

- nulla osta definitivo al trasferimento per mobilità esterna verso il Comune di Reggio
  Calabria del dipendente Dott. Salvatore Zucco, Dirigente/ Comandante della Polizia Locale di questo Ente;
- di fissare la decorrenza della mobilità in oggetto dalla data di cessazione della proroga del comando di ulteriori mesi tre, la cui convenzione è in corso di perfezionamento, di utilizzo del Dott. Salvatore Zucco presso il Comune di Reggio Calabria ed in attesa del rilascio dell'autorizzazione della Commissione per la stabilità finanziaria degli Enti Locali che verrà comunicata dal Comune di Reggio Calabria;
- di riservarsi con successivo e separato atto di perfezionare la proroga del comando del Dottor Salvatore Zucco al Comune di Reggio Calabria.

Attesta, altresì, l'assoggettamento dell'Ente ai vincoli in materia di assunzioni e di finanza Pubblica, sulla base della normativa vigente e subordinando la definizione della procedura all'avvenuta acquisizione da parte del Comune di Reggio Calabria dell'autorizzazione della Commissione per la stabilità finanziaria degli Enti Locali, ai sensi dell'Art. 243 del TUOEL approvato con D.Lgs n° 267/2000:

La presente nota viene firmata dal sottoscritto nella qualità di componente la Commissione Straordinaria del Comune di Lamezia Terme.

Il testo del presente atto è stato concordato e condiviso con il Presidente della Commissione Straordinaria Dottor Francesco Alecci.





Dispone la pubblicazione del presente provvedimento sul portale "Amministrazione Trasparente ", ai sensi del D.Lgs 14.03.2013, n° 33 e s.m.i

Lamezia Terme, lì 24 luglio 2019

Dottor Rosarlo Fusaro componente La Commissione Straordinaria